山东中医药大学

智能与信息工程学院

院教字〔2021〕3 号

智能与信息工程学院

关于课程思政教学大赛的通知

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育工作特别是关于立

德树人方面的重要论述以及教育部《高等学校课程思政建设指导

纲要》等文件精神，全面推进课程思政建设，提升教师教书育人

能力，形成全员、全过程、全方位育人格局。按照学校《关于举

办第四届“京鲁杯”课程思政教学比赛的通知》（教师函字〔2021〕

34 号）及《智能与信息工程学院课程思政教学大赛实施方案》,

学院决定开展 2021 年课程思政教学大赛。现将有关要求通知如

下：

一、参赛对象

全院教职工

二、比赛方案

参照《关于举办第四届“京鲁杯”课程思政教学比赛的通知》

（教师函字〔2021〕34 号）和《智能与信息工程学院课程思政

教学大赛实施方案》

三、教学大赛安排

教学比赛初步定于 10 月 14 日（周四）下午。比赛由教学设

计和教学演示两部分组成。参赛教师提交 20 分钟的教学设计及

ppt。决赛现场当场抽签决定比赛顺序及演示内容。

四、报名方式和时间

以教研室为单位报名至学院办公室。报名截止时间为 10 月

106 日。讲课比赛时间 10 月 14 日。

五、奖励

学院评选一、二、三等奖及优秀奖若干名，给予一定奖励。

                                                    智能与信息工程学院

                                      2021 年 10 月 4日

山东中医药大学智能与信息工程学院        2021 年 10月 4日印发